
 
 

 
 

 
REPRESENTANTES NEABI 

 
 

Campus Representante E-mail 

Assis Chateaubriand Milton Aparecido Azevedo milton.azevedo@ifpr.edu.br 

Avançado Astorga Vera Lúcia dos Santos Ferbonink vera.ferbonink@ifpr.edu.b 

Avançado Barracão Fernando Prestes de Souza fernando.prestes@ifpr.edu.br 

Campo Largo Fabio Lucas Da Cruz fabio.cruz@ifpr.edu.br 

Capanema Jaci Poli jaci.poli@ifpr.edu.br 

Cascavel Thiago Leibante Silva thiago.silva@ifpr.edu.br 

Colombo Carine Rossane Piasseta Xavier carine.xavier@ifpr.edu.br 

Avançado Coronel Vivida Silvio Adriano Weber silvio.weber@ifpr.edu.br 

Curitiba Larissa Lopes Melinger  larissa.mellinger@ifpr.edu.br 

EAD Gioconda Ghiggi gioconda.ghiggi@ifpr.edu.br 

Foz do Iguaçu Diego Pereira Dos Santos diego.santos@ifpr.edu.br 

Avançado Goioerê Jhonatan Uewerton Souza jhonatan.souza@ifpr.edu.br 

Irati 
Antonio Peterson Nogueira Do 

Vale 
peterson.nogueira@ifpr.edu.br  

Ivaiporã Ayala de Sousa Araujo  ayala.araujo@ifpr.edu.br 

Jacarezinho Welk Ferreira Daniel  welk.daniel@ifpr.edu.br 

Jaguariaíva Ramon Martins ramon.martins@ifpr.edu.br 

Londrina Fabiana Francisco Tibério fabiana.tiberio@ifpr.edu.br 

Palmas Luiz Fernando Rankel  luiz.rankel@ifpr.edu.br   

Paranaguá Jônatam Moreira Rodrigues jonatam.rodrigues@ifpr.edu.br 

Paranavaí Edmar Da Silva edmar.silva@ifpr.edu.br 

Pinhais Luci Teixeira Iachinski luci.iachinski@ifpr.edu.br 

Pitanga Douglas Alexandre Fernandes  douglas.fernandes@ifpr.edu.br 

Avançado Quedas da 
Iguaçu 

Jonathan de Paula Camargo jonathan.camargo@ifpr.edu.br 

Telêmaco Borba Andréa Mazurok Schactae andrea.schactae@ifpr.edu.br 

Umuarama Dirley Aparecida Zolletti Zanerato dirley.zanerato@ifpr.edu.br 

União da Vitória Edilson Pereira Brito edilson.brito@ifpr.edu.br 

 


